

Årsredovisning för  
**Irid Import & Exprot AB**

559151-2883

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Foudhil Irid  
Styrelseledamot

2024-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Irid Import & Exprot AB, 559151-2883, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom fastighetsskötare samt reparation och försäljning av skopbilar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@f Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med ca 480% i jämförelse med förra året.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 493 406	109 441	816 534	370 000
Resultat efter finansiella poster	565 240	-458 225	157 331	-34 521
Soliditet %	38	-1258	42,2	14,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	124 877	-458 225
Balanseras i ny räkning		-458 226	458 225
Årets resultat			525 771
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-333 349</b>	<b>525 771</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-333 349
Årets resultat	525 771
<b>Summa</b>	<b>192 422</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	192 422
<b>Summa</b>	<b>192 422</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f

Ingen utdelning.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 493 406	109 441
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 493 406</b>	<b>109 441</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-796 779	-103 544
Övriga externa kostnader		-130 705	-177 775
Personalkostnader	2	1 531	-285 111
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-925 953</b>	<b>-566 430</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>567 453</b>	<b>-456 989</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		660	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 873	-1 236
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 213</b>	<b>-1 236</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>565 240</b>	<b>-458 225</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>545 240</b>	<b>-458 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 469	0
<b>Årets resultat</b>		<b>525 771</b>	<b>-458 225</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		624 650	21 000
Övriga fordringar		51 250	286
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>675 900</b>	<b>21 286</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 137	1 238
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 137</b>	<b>1 238</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>680 037</b>	<b>22 524</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>680 037</b>	<b>22 524</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-333 349	124 877
Årets resultat		525 771	-458 225
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>192 422</b>	<b>-333 348</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>242 422</b>	<b>-283 348</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		61	3 787
Skatteskulder		27 362	41 528
Övriga skulder		367 134	260 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 058	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>417 615</b>	<b>305 872</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>680 037</b>	<b>22 524</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Kommentar till not

@f

## Underskrifter

Stockholm

*Foudhil Irid*  
Foudhil Irid  
Styrelseledamot

2024-07-30  
Datum